ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О применении к депутату городской

Думы города Нижнего Новгорода

Карачевскому Г.Е. меры

ответственности в виде предупреждения

В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 8 статьи 12.2-1 Закона Нижегородской области

от 7 марта 2008 года № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской

области», статьями 29, 36 Устава города Нижнего Новгорода, Порядком принятия

решения о применении к депутату городской Думы города Нижнего Новгорода,

главе города Нижнего Новгорода мер ответственности, предусмотренных частью

7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

принятым  решением  городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.02.2020

№ 42, на основании заявления исполняющего обязанности Губернатора

Нижегородской области Полякова Е.Н. от 29.09.2022

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Применить к депутату городской Думы города Нижнего Новгорода

Карачевскому Г.Е. меру ответственности в виде предупреждения за

несущественное искажение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги,

представленных за 2019, 2020 и 2021 годы.

2. Направить настоящее решение Губернатору Нижегородской области

Никитину Г.С.

 23.11.2022  № 257

consultantplus://offline/ref=083CE4C4E8E5E73DFD6E2285F594592CB3B46EB04A6DE222C73E58323B31D0E6BCC380D120EBDF45C3149F50E1C54F37C2CB30228506353748C71E4ES3x0M
consultantplus://offline/ref=083CE4C4E8E5E73DFD6E2285F594592CB3B46EB04A6DEC27C53B58323B31D0E6BCC380D120EBDF45C3159854E4C54F37C2CB30228506353748C71E4ES3x0M
consultantplus://offline/ref=083CE4C4E8E5E73DFD6E2285F594592CB3B46EB04A6DEC27C53B58323B31D0E6BCC380D120EBDF45C3149F5CECC54F37C2CB30228506353748C71E4ES3x0M
consultantplus://offline/ref=1C176DDE07F31AE8B39C4C74EBC549483EC34246DB0BF932A5CCEC0D0AC3731B5A109E928DD057C878D41F209FF205276CC7D70C31Y2O3M
consultantplus://offline/ref=1C176DDE07F31AE8B39C4C74EBC549483EC34246DB0BF932A5CCEC0D0AC3731B5A109E928DD057C878D41F209FF205276CC7D70C31Y2O3M

2

3. Направить настоящее решение депутату городской Думы города Нижнего

Новгорода Карачевскому Г.Е.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                       О.В. Лавричев